«Пöдтыбок»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация  сельского поселения   «Подтыбок»

ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22 марта  2019   года
	                                              №  07

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

             Об  отмене постановления администрации муниципального
образования сельского поселения «Подтыбок» от 05 сентября  2018 года
№ 33 «О  признании муниципальных многоквартирных домов и жилых
 помещений аварийными, непригодными для проживания и
                             подлежищими сносу»

На основании отсутствия актов заключений межведомственной комиссии и актов обследования помещений

           Постановляю:

1) Постановление  администрации сельского поселения «Подтыбок» « О признании муниципальных многоквартирных домов и жилых помещений аварийными, непригодными для проживания и подлежащими сносу» № 33 от 05 сентября 2018 года отменить.
2) Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3) Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя ВРИО Главы сельского поселения «Подтыбок».

  Врио Главы сельского поселения                                                     Е. Моторина
[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]